«Подз» сикт

овмōдчōминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Подзь»

	                ШУÖМ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2015 г.

	№
	15/02

           (пст. Подзь, Республика Коми)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием, сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории сельского поселения «Подзь»» № 37/08 от 10.08.2012 года признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Подзь»

И.А. Чугаева